Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1196                                                     г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение

городского совета № 18/1019 от 16.01.2012г.»

          Рассмотрев заявление гражданина Комиссарова Валерия Геннадьевича о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета № 18/1019 от 16.01.2012 года от 10.02.2012 года (вх. № К-152 от 10.02.2012г.),  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения городского совета № 18/1019 от 16.01.2012 года «О  даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка гр. Комиссарову В.Г.».
2. Пункт 1 решения городского совета № 18/1019 от 16.01.2012 года изложить в следующей редакции:
          «Дать разрешение на составление проекта отвода земельного участка гражданину Комиссарову Валерию Геннадьевичу, для строительства и обслуживания индивидуального жилого дома, хозяйственных построек и сооружений площадью до 0,1000 га, на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Чайковского,  44-а».
3.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ